РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЯШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05»сентября 2011г.
                    №35/1                            х. Верхние Грачики

	О разработке муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Уляшкинском сельском поселении (2012 – 2014 годы)»

В соответствии с  Федеральным законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Администрации Ростовской области от 10.08.2010 № 106 «Об утверждении  Областной долгосрочной целевой программы «Развитие государственной гражданской службы Ростовской области и муниципальной службы в Ростовской области (2011-2013 годы)»:
        1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Уляшкинском сельском поселении (2012 – 2014 годы)».

       2. Утвердить:

       наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой программы – муниципальная долгосрочная целевая программа  «Развитие муниципальной службы в Уляшкинском сельском поселении (2012 – 2014 годы)» (далее – Программа);

       муниципальным заказчиком Программы – Администрацию Уляшкинского сельского поселения;

     источник финансирования Программы – средства бюджета Уляшкинского сельского поселения;

       срок разработки проекта Программы – до 30.09.2011 года.

        3. Установить, что разработка проекта Программы финансирования не требует.

        4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой

Глава Уляшкинского  сельского поселения                          П.Ф. Артющенко